
K pronájmu, Rodinný dům, 134 m2
Číslo inzerátu (ID): 4258983 Datum vydání: 20.08.2024

Cena za nemovitost:

35 000 Kč

Lokalita:
Hradec Králové

Nabízíme k pronájmu čerstvě dokončenou novostavbu rodinného
domu ve vyhledávané a dobře situované obci Všestary.

Dům nabízí na dvou podlažích dispozici 5+kk, která je tak ideální
pro rodinu s dětmi. Interiér je řešený s důrazem na funkčnost a
modernost - vše je připraveno, abyste se mohli stát jeho prvními
nájemníky.

Jedná se o výjimečnou příležitost pro ty, kteří hledají kvalitní
bydlení za cenu, která je ve srovnání se splátkou na hypotéku
výrazně výhodnější.

Předností bydlení jsou nízké provozní náklady - dům je vytápěný
tepelným čerpadlem, Další výhodou je základní občanská
vybavenost v obci (škola, školka, obchod, bazén, lékař, hřiště aj) a
také skvělá dostupnost do HK - autobusem i vlakem a také blízký
nájezd na dálnici.

ID inzerátu ESO: 4258983
Inzerát aktualizován: 20.08.2024
Inzerát vydán: 01.07.2024
ID zakázky v RK: 900878113
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 134 m2
Plocha pozemku: 884 m2
Kód zakázky: 878113

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Hlavsová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


